DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADO A PESSOA IDOSA
INSTITUCIONALIZADA EM SITUAÇÃO DE ABANDONO: UM RELATO DE CASO de
autoria de VALÉRIA ÍVINA TORRES PACHÊCO ANDRADE, JEFFERSON MACEDO DE
SOUSA, SHIMENY LIMA LUCENA DANTAS, VANNARA ABRANTES DE OLIVEIRA
AZEVEDO, MARIA DO BOM CONSELHO PEREIRA DE CARVALHO, INGRYD
KAROLLYNE VILAR FERREIRA MACEDO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34180

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34180